DELL’ ORDINE DE’ PREDICATORI

Cavetto dal Necrologio de ’ %elìgiofi del Convento

dt S. Maria Novella di Firenze a car. 65.

p;RATER dominicus ihoannis . facre theologie exi-

mi us profeflbr . diem fuum obiit. 27. oélubris 1483.
r.-xSjzKh Hic venerabilis pater, ex corella cafentinatis agri

villa . honefta familia ortus . a puerulo, ordinem pre-

dicatorum ingrefluseft . vixitque in eo . ufquead ot-

tuagefimum fere annum etatis optimis moribus preditus . &
feientia tempore fuo preclarus . Bone femper ut a patribus

noftris accepimus. & in puerili etate exiftens indolis fuit, ita

ut fumma fpes. omnium elfet . hunc virum quandoq. preftantif-

fimum evafurum . Neque fpes eos fefellit. Namque iam adole»

feens faélus cepit . folerti Àudio. & diligenti exercitatione lite-

rarum incumbere ftudiis . ita ut fupra multos coetaneos fuos

proficeret . & brevi ad fumma literarum faftigia penetraret . Le-
gens vero ac difputans . fummam in dies laudem & gloriam con-
ìequebatur

.
Quas ob res. per omnes magifterii gradus afeen-

dens. tandem omnium plaufu & communi aflenfu . magifterii

dignitatem adeptus eft . Maxime autem floruit eloquentia &
dicendi ornatu . ac fepenumero. coram eugenio pontifice

. qui
tunc florentie morabatur ac reliquis curie proceribus ornatifli-

me. ac laudatiflime peroravit. Quo tempore prefertim homi-
nem hunc, mirificum in modum venerabatur pro fuis virtutibus

ierofolimitanus patriarcha . venetus
.
qui plurima poterat apud

eugenium ipfum pontificem . fuit preterea in inceflu . & ver-

bis gravitatis non parve . & confilio providus. & naturali pru-
dentia pollens . Tandem prior in convendu fadftus. tantam in ea
dignitate conftitutus. apud fuos.laudem confecutus fertur, ut mox
ex prioratu

.
provincialis in hac noflra provincia conftitueretur

.

pre.
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prefuitque provinole, pluribus annis egregie. Ex quo magi-
ifratu cum tandem vacationem fufcepifiet . ad Tua ftudia ex pu-

blicis occupationibus regrelfus . quieti fue plurimum intende-

bat, nulli moleftus omnibus vero carus exiftens . Erat.n. huma-
nitate perfacilis.& allocutione benignus . Delegabatur autem
permaxime in rethoricis locis ac ftudiis . non quod facras li-

teras faftidiret . quas magnopere venerabatur fed quod ea-

rum dulcedine oblettaretur ampliffime . ut paulo antequam.,

diem obiret in fuis operibus demonftravit. Sed nec fua illa quie-

te diutius frui illi permiffumeft. Sed iterum florentie illi pro-

vinole cura commifTa . Provincialis creatus in eo magiftratu